associação ao tráfico de drogas (Trecho extraído do termo de declarações 
prestado pela vítima Luciana na Delegacia de Polícia de Boa Viagem, grifos 
nossos). 

Acrescenta o depoente que, no momento em que retornou para sua 
residência, após ocorrência constatou a falta de sua carteira porta cédula 
contendo R$ 2.500 (dois mil e quinhentos reais) e alguns documentos, tipo 
cartão de crédito, débito, CNH e título de eleitor; QUE esse valor era o 
apurado em dinheiro de seu estabelecimento comercial, e seria destinado ao 
pagamento do aluguel e IPTU do lava jato do qual é proprietário. QUE se